
Tel.: 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 
       Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov  
  
                    

Zápis ze zasedání Revizní komise  
č.2/2021 

dne 22.3.2021 
(on-line forma) 

 

Přítomni: Patrik Rezek, Lukáš Sadecký, Marek Škvor 
 

1) Převzetí agendy od bývalé RK 
 

Osobní schůzka s předsedkyní předešlé RK se neuskuteční. Předseda současné komise byl jen odkázán na 
šanon na sekretariátu OFS. Šanon bude připraven sekretářem k vyzvednutí. 

           
2) Pravomoci RK v kontrole čerpání dotací kluby 

 

Marek Škvor se emailem obrátil na RKK FAČR s dotazem ohledně pravomocí kontrolovat čerpání dotací 
kluby. RK OFS může sama kontrolovat jen dotace poskytnuté přímo OFS Benešov, ostatní až na základě 
podnětu poskytovatele dotace.  
 

RK OFS Benešov půjde cestou podávání podnětů ke kontrole čerpání kluby na poskytovatele dotací 
s nabídkou provedení kontroly. 

 
3) Hospodaření OFS Benešov v r.2020 

 

RK bere na vědomí, že zpráva o hospodaření OFS za rok 2020 byla přednesena a schválena na valné 
hromadě dne 13.3.2021, nicméně se rozhodla využít svého práva a provedla analýzu hospodaření na 
základě účetních výkazů od ekonoma OFS. 
 

Na základě provedené analýzy  
 

a) RK poukazuje s ohledem na prohlášení, že práce ve VV a komisích OFS byla vykonávána zdarma na  

 vyplacení odměn členům VV a komisí OFS na základě DPP v souhrnné výši necelých 50 tis. Kč 

 vyplacení cestovného na schůze OFS ve výši ca. 2 tis. Kč 
 

b) RK se domnívá, že pro činnosti OFS není nutné 

 aby komise rozhodčích měla svazem placený telefon (447,40Kč/měsíc) 

 aby si OFS platil O2TV (ročně ca. 3.200Kč + nákup set top boxu za 2.352Kč) 
 

c) RK dává VV OFS podnět prověřit: 

 zda nájemné za kancelář OFS odpovídá cenám obvyklým a zda nelze případným přesunem 
z centra města dosáhnout úspor (měsíční nájemné činí 8.578Kč včetně služeb) 

 možnost úspory na bankovních poplatcích jednáním s bankou či přechodem do jiné banky 

 možnost úspory za internetové připojení 
 

4) Hospodaření OFS Benešov za roky 2015-19 
 

RK ukládá předsedovi RK zajistit účetní výkazy za roky 2015 až 2019 za účelem provedení analýzy 
hospodaření OFS v těchto letech 

 

Zapsal: Marek Škvor 

 
 
                   ………………….                                            …………………..                                   .……….………. 

Patrik Rezek                                            Lukáš Sadecký                                 Marek Škvor 


